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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317019K

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit JUST CALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e 
"Dibres", Kompleksi Halili 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" 

dhe Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e te 
dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike,ndermjetesim tregetar dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike,veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper,te bleje,te 
shesi,te marri hua,te japi me qira te mira te tundeshme e te 
patundeshme dhe cdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme 
per realizimin e drejperdrejte ose te terthorte te qellimit te 
shoqerise. Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi ne 
ceshtjet e telekomunikacionit,. Shoqeria ka te drejte te 
mbledhi pjesemarrje, kuota edhe aksione ne ndermarrje te 
tjera ose shoqeri te krijuara ose ne krijim,italiane ose te 
huaja,qe kane objekt analog te lidhur ose te ngjashem me 
objektin e saj. E gjithe veprimtaria e shoqerise, pavaresisht 
nga objekti i saj, do te mbeshtetet ne licensat e leshuara per 
kete qellim nga organi shteteror perkates.
Davis Serrato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DavisSerrato

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUST CALL
E-Mail: serrato.iren88@gmail.com  
Telefon: 0696879684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629674-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657977-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.02.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, Rruga e "Dibres", Kompleksi Halili;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879729-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 23.07.2018 
per pranimin e doreheqjes se administratoreve z. Ernest Shehu dhe z. Ervis Zerellari dhe 
emerimin e administratorit z. Davis Serrato per nje afat 5 vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2895A41-85A1-4E12-B43E-C6C39F36CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3F8935-5778-4CDD-A77A-E0C32D255FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A31CC-DF4E-4FAE-AD88-447904DAE49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A31CC-DF4E-4FAE-AD88-447904DAE49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B2E6AD-F209-4512-9969-BFBEF834250C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Davis Serrato")                      Nga data "23/07/2018             
Ne daten "23/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Ervis Zerellari")         
eshte larguar administratori:            ("Ernest Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897438-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te   shoqerise, date 26.07.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. Ernest Shehu  dhe Z. 
Ervis Zerellari  ne favor te Z. Davis Serrato.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   
date  26.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davis Serrato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Zerellari")         
eshte larguar ortaku:            ("Ernest Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945503-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 17.09.2018 
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e "Dibres", Kompleksi Halili;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.8, Rruga e "Dibres", Kompleksi Halili;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, nr.16, k.5, ap.29, kodi postar 1019;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DB6689-7E22-4647-A9D9-50E94DD84B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE19668-7B81-4848-9602-60BCB19AE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE19668-7B81-4848-9602-60BCB19AE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF07E0-8E36-4502-87FD-E6022373047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB01A22A-69D9-4988-B4DB-035D780A77CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF5B47E-2AD0-4E2C-AA06-0E19109D7D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41E4AA2-879F-4CDA-B281-BC60178DDD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59EDA33-DCF2-448C-87D9-F4A0023FFFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59EDA33-DCF2-448C-87D9-F4A0023FFFDE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-980319-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numri telefoni dhe adrese emaili.
Telefon ishte            ("0699857778")          u be            ("0696879684")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("serrato.iren88@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243465-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E54A8B3-4A36-457C-8ABF-834D4FA2A2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E54A8B3-4A36-457C-8ABF-834D4FA2A2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CE5196-6D74-416D-938C-88C5A92D90B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDFABC-95FA-401D-9381-5DEAC6E13544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDFABC-95FA-401D-9381-5DEAC6E13544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0E58A9-B08D-44E2-BD89-294A874BD0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147E245C-3B26-4398-B664-5FE4AA9696D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B10A638-362A-46C2-9325-82DF1CBB14A6

